様式第１号（第５条関係）

    令和  年  月  日

栗 原 市 長  殿

申請者 〒

住  所

氏  名

電話番号

栗原市若者定住促進助成事業補助金交付申請書

栗原市若者定住促進助成事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり関
係書類を添えて申請します。

記

住 宅 の 取 得 等 の 区 分 新築  ・  増改築 ・  購入

補 助 対 象 者 の 区 分 転入者 ・ 多世代同居

住 宅 の 所 在 地 栗原市

敷 地 面 積                      ㎡

住 宅 の 延 床 面 積

自己居住部分              ㎡

居住以外の部分             ㎡

計                 ㎡

住宅取得等契約の締結日  令和  年  月  日

栗原市に転入した日又は多

世代同居を開始した日
 令和  年  月  日

住宅に居住している者

氏名 続柄 生年月日 特記事項

工事請負額又は購入額
                     円

（うち居住部分に係る額          円）

住宅の取得等に係る金融機

関からの借入の内容

債務者 借入先 借入金額 償還期間

   円

       円

合  計     円

備   考

様式第２号（第５条関係）

同 意 書

栗 原 市 長  殿

栗原市若者定住促進助成事業補助金の交付の決定及び交付を受ける間、栗原市職員

が住民記録情報及び課税台帳並びに収納状況の確認をすることに同意します。

令和  年  月  日

氏  名 住    所 押印欄

 栗原市

 栗原市

 栗原市

 栗原市

 栗原市

注意 申請者及び世帯員全員が署名押印してください。